CIONAL, TIPO BANNER,
EM MIDIA ELETRONICA
TIPO BLOG/JORNAIS
ELETRONICOS DE
3OOX25OPX, SEMANAL

UNIDADE 39 R$ 220,00 R$

8.580,00

5 SERVICO DE PROPAGAN.
DAEPUBLICIDADE-DI-
VULGACAO DE CAMPA-
NHAS, EM CARRO DE
SOM

HORA 39 R$ 40,00 RS

1.560,00

TOTAL R$

1l1.200,

00

(cento e

onze mil
e

duzentos

reais)

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂvrann MUNTcTPAL DE cÁcERES

CLÁUSULA SEGUNDA - vIGÊNCIA

1.4. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com início
na data de 0L/04/2021 e encerramento em3lll2/2021, não podendo ser proÍrogado.

CLÁUSULA TERCEIRA _ PREÇO

1.5. O valor total da contratação é de R$ 111.200,00 (cento e onze mil e duzentos reais)

1.6. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,